
24. září 2023 
 

25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
24.9. 

 

25. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za + Vítězslavu, Karla a Jiřího 

Ožanovy a + rodinu 

9:30 
Na poděkování za kněze ve 

farnostech, za jejich službu 

17:30 Za Evu Štarchoňovou     

Pondělí 
25.9. 

   

Úterý  
26.9.  

 17:30 Za zdraví a pokoj v rodině 

Středa 
27.9. 

Sv. Vincence z Paula, kněze  17:30 Za + Václava Maleňáka 

Čtvrtek 
28.9. 

Sv. Václava, mučedníka, 
hlavního patrona  

českého národa 
16:30  

Pátek  
29.9. 

Sv. Michaela, Gabriela  
a Rafaela, archandělů 

17:30 
Za + Aloise Petera, + Rudolfa Směju 
a za zdraví a Boží ochranu pro celou 

rodinu 
 

Sobota  
30.9. 

Sv. Jeronýma, kněze  

a učitele církve  
  

Neděle 
1.10. 

 

26. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za Jindřišku a Jiřího Cvešperovy, 
děti s rodinami, za dar uzdravení 

a ochranu před zlým  

9:30 Za + paní Hanu 

17:30 
Za Boží ochranu a požehnání do 
rizikového těhotenství a zdraví 

pro maminku a dítě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

• Ministranti naší farnosti prožili ze včerejška na dnešek své soustředění spojené 

s přespáním v Don Bosku. Děkujeme Lukáši Volnému, Romanovi Turowskému a Adamu 

Jurčíkovi za péči o ministranty a dobře připravený program.  
 

• Včera 23. září byly děti ze střediska Don Bosko na Národním dnu železnice v Bohumíně, 

kde mohly obdivovat historickou i moderní techniku Českých drah. Děkujeme Pavlu 

Kosmákovi, Alanovi Srněnskému a Veronice Bílové za zprostředkování tohoto zážitku. 
 

• Dnes, v neděli 24.9. odpoledne od 15 hod. je setkání společenství rodin s dětmi. 

Společenství rodin je otevřené novým zájemcům.  
 

• Ve čtvrtek 28.9. je státní svátek spojený se Slavností sv. Václava, mučedníka, hlavního 

patrona českého národa. Přijďte jej oslavit účastí na mši svaté v 16:30 hod. 
 

• V pátek 6. října v našem kostele přijme svátost biřmování 5 našich farníků. Udělovatel 

svátosti bude náš biskup Martin David.  
 

• Salesiánská asociace Dona Boska (SADBA) zve každého, kdo cítí sympatie, povolání nebo 

jej láká misijní služba ve světě nebo i doma, k zapojení do projektu Adopce nablízko.  

Misijním dobrovolníkem se může stát každá dospělá osoba, jejíž zdravotní stav umožňuje. Na misie 

je také možné vyjet jako manželský pár. Dobrovolníci dávají rok svého života ke službě druhým. Po 

důkladné přípravě jsou vysílání na roční dobrovolnou službu do salesiánských středisek po celém světě.  

V říjnu začíná nový ročník přípravného kurzu Adopce nablízko. Na webu 

www.adopcenablizko.cz najdete přihlášky a všechny potřebné informace. 

Můžete si také  vzít kartičky dobrovolníků, kteří slouží na misii a modlit se za ně. 
 

• Vpravo u zákristie v polici jsou knihy k zakoupení. K minulé nabídce titulů o Písmu svatém 

k zapůjčení jsme připravili i k zakoupení biblickou literaturu. Knihy jsou většinou za 

poloviční cenu, než v knihkupectví. Knihy, prosím, plaťte v zákristii.  
 

• Nabízíme stolní kalendáře na rok 2024 za 80,- Kč. Přijďte si je prohlédnout a koupit do 

zákristie.  
 

• Měsíc říjen je měsícem Panny Marie a také měsícem růžence. Budeme se každý pátek 

přede mší svatou modlit růženec, na který jste srdečně zváni. Zároveň vás všechny chci 

osobně pozvat do společenství Živého růžence, které nově vzniká v našem kostele sv. 

Josefa. Jedná se o modlitební společenství, kde se každý člen bude modlit každý den jeden 

svůj určený desátek růžence. Není určena žádná doba ani místo, kdy a kde se má desátek 

pomodlit. Společně tak vytvoříme duchovní společenství. Budeme rádi, pokud se najde 

alespoň 20 lidí, abychom se společně mohli pomodlit všechna tajemství živého růžence. 

Více informací je na nástěnce a na našich webových stránkách.  
 

Zájemci můžete se zapisovat na formulář, který je na stole vpravo u zákristie.  

http://www.adopcenablizko.cz/

